

רשות הטבע והגנים מציעה בילוי משפחתי מהנה באתריה

Posted on 22 בינואר 2020 by שוש להב



בשבת כדאי לטייל בשמורת נחל עיון, בעין כרם היפה ובחוף פלמחים

Categories: [כחול לבן](#), [ראשי](#)

Tag: [רשות הטבע והגנים](#)

גשום וקר בחוץ ונורק מתחשק להשאיר מתחת לשמיכה. אז דווקא בשבת הקרובה, כדאי להתעורר מוקדם, להעיר את שאר בני המשפחה, לקחת צידה חמימה מתאימה ולצאת לאתרים היפים והמרתקים של הרט"ג.



נופים רעננים ופיזיים בנחל עיון. צילום = מנו גרינשפן

שמורת טבע נחל עיון - מטיילים וחוקרים

הנכם מוזמנים לשמורת טבע נחל עיון, לסיור מעמק עיון באצבע הגליל אל עמק החולה. תצטרפו לסיור חורפי בארבעה מפלי מים מרשימים. נרגיש את רסס המים על פנינו, נכיר צמחייה חורפית ועשירה ונחפש עקבות של בעלי חיים, יונקים ועופות, שחיים בבית הגידול המיוחד הזה.

משך הסיור: שעתיים וחצי.

מסלול בדרגת קושי בינונית - מתאים למשפחות מטיילות

הסעות (שאטלים) למעוניינים בתשלום (10 ש"ח לאדם), יסיעו את המטיילים חזרה למכוניותיהם. נקודת מפגש חניון עליון חניון וייס.

בימי גשם הסיור עשוי להתבטל, יש להתעדכן באתר הרשות או להתקשר למשרדי נחל עיון: 04-6951519

היכן: שמורת טבע נחל עיון

מתי: יום שבת 1, 25, 1.2, 8.2, 15.2, בשעות: 10:00, 13:00

ללא תשלום נוסף על דמי הכניסה לאתר, חינם למנויי מטמון.

צילום וידאו: יובל דקס

<https://www.youtube.com/watch?v=0222F-qVwXI>

מרחב בריחה בממשית

בואו לחפש את "מטמון ממשית" המסתורי ב"מרחב בריחה" לכל המשפחה. כל משפחה תקבל מפת אוצר, ויחד היא תחפש מטבעות זהב מן המטמון המפורסם. חוויה במשחק משפחתי לחובבי הרפתקאות ותגליות. מתאים גם לקבוצות

וליחידים.

מחיר ערכה לכל המשפחה: 30 ש

היכן: גן לאומי ממשית

מתי: כל יום שבת בחודשים ינואר ופברואר, בשעות 15:00-10:00

בתשלום נוסף על דמי הכניסה לאתר.

צילום וידאו: יובל דקס

<https://www.youtube.com/watch?v=jh4vXIWCeSI>

עפיון ומטרייה בפלמחים

חוויה בפעילות לכל המשפחה ביום רוח. ננצל את הרוח מן הים ונעיף יחד עפיפונים אל השמיים במפגן משותף וצבעוני. הביאו עפיפונים מהבית או קנו במקום. הורידו את דפדפת המידע על אודות הגן הלאומי מאתר רשות הטבע והגנים, או קבלו אותה באתר וטיילו בעזרתה בשבילי הגן הלאומי.

היכן: גן לאומי חוף פלמחים

מתי: שבת 25 בינואר, בשעות 15:00-10:00

ללא תשלום נוסף על דמי הכניסה לאתר.

*** קיום הפעילות מותנה במזג האוויר. מומלץ לוודא במוקד הטלפוני של רשות הטבע והגנים *3639 שהפעילות אכן מתקיימת**

מוזמנים לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתית בארץ ובעולם'